GabineteA do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 27 de junho de 202

PUBLICADO EM
Á 	-

Jornal  d&i.AQ .

Página  iiO4

Edição  ,Q&)

Gerso ancisco Gus o
Prefeito

ESTADO DO PARANÁ

rrfrifurn4Lntipd 	Q:r/és Parras ?til Jarattá
CAPITAL DO FEIJÃO
PORTARIA N°1001/2023
Data 27.06.2023

Súmula. Rescinde por término de contratos,
contratados através do PSS no 001/2021 e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam rescindidos, por término de
contrato, aprovados pelo Processo Seletivo 001/2021, conforme abaixo
relacionados:

E  Nome Matrícula Cargo
Adriane do Prado de Lima 884-211 Aux. de Serviços Gerais 40h

Amelia Maria Rodrigues Lemos 907-5/1 Aux. de Serviços Gerais 40h

Graciela do Prado de Lima 960-1/1 Aux. de Serviços Gerais 40h

Leodinei Ferreira da Silva 949-0/1 Aux. de Serviços Gerais 40h

Vanderlei de Almeida dos Santos 916-4/1 Aux. de Serviços Gerais 40h

Cleberson Alexandre Brandt 855-9/1 Motorista

Ederson Cezar Batistel 975-0/1 Motorista

Gean Junior Fernandes 878-811 Motorista

Rafael Junior Begnini 992-0/1 Motorista

Sidinei Recker 1074-0/1 Motorista

Rodrigo Peratt 900-8/1 Operador de Máquinas

Rubens Aparecido Marques Cassani 847-8/1 Operador de Máquinas

Valdair Sá da Rocha 946-0/1 Operador de Máquinas

Art. 2°. Este Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

e onsavel

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1